
中国农业银⾏账⼾活期交易明细清单
⼾名：张亚平 账⼾：6228481958081473876
币种：⼈⺠币 钞汇标识：本币
起⽌⽇期：20201104-20210505 电⼦流⽔号：2105051053246123201
交易⽇期 交易时间 交易摘要 交易⾦额 本次余额 对⼿信息 交易渠道 交易附⾔

20201105 094348 理财赎回 +202673.30 373122.19 -- 掌上银⾏ 理财赎回-安⼼快线天天利滚利第２期

20201105 094645 理财赎回 +123.34 373245.53 -- 掌上银⾏ 理财赎回-安⼼快线天天利滚利第２期

20201106 100222 理财购买 -370000.00 3245.53 -- 掌上银⾏ 理财购买-农银理财“农银时时付”开放式⼈⺠币理财产品

20201116 101806 理财赎回 +370106.13 373351.66 -- 掌上银⾏ 理财赎回-农银理财“农银时时付”开放式⼈⺠币理财产品

20201116 102825 转⽀ -370000.00 3351.66 张亚平 超级⽹银

20201116 130234 理财赎回 +26.58 3378.24 830101010040733 理财赎回-农银理财“农银时时付”开放式⼈⺠币理财产品

20201116 130234 理财赎回 +26.54 3404.78 830101010040733 理财赎回-农银理财“农银时时付”开放式⼈⺠币理财产品

20201116 130234 理财赎回 +26.54 3431.32 830101010040733 理财赎回-农银理财“农银时时付”开放式⼈⺠币理财产品

20201120 091616 转存 +100000.00 103431.32 张亚平 还款

20201120 092600 转⽀ -3000.00 100431.32 张亚平 超级⽹银

20201120 185352 理财购买 -100000.00 431.32 830101010040733 理财购买-安⼼快线天天利滚利第２期

20201122 150124 转存 +99900.00 100331.32 张亚平 还款

20201123 185145 理财购买 -100000.00 331.32 830101010040733 理财购买-安⼼快线天天利滚利第２期

20201129 短信费 -2.00 329.32 830101940050307 短信费

20201130 203408 转存 +50000.00 50329.32 张亚平 超级⽹银

20201201 074057 转存 +50000.00 100329.32 张亚平 超级⽹银

20201201 145604 转⽀ -80000.00 20329.32 张亚平 掌上银⾏

20201204 短信费 -2.00 20327.32 830101940050307 短信费

20201208 070013 转⽀ -5000.00 15327.32 王⻘⼭ 超级⽹银

20201213 132054 转⽀ -15000.00 327.32 陈凤阳 超级⽹银

20201221 结息 +44.28 371.60 -- 个⼈活期结息

20201221 利息税 +0.00 371.60 --

20210110 短信费 -2.00 369.60 830101940050307 短信费

20210204 短信费 -2.00 367.60 830101940050307 短信费

20210304 短信费 -2.00 365.60 830101940050307 短信费

20210309 160519 转存 +490000.00 490365.60 张亚平 还款

20210310 165940 转存 +230000.00 720365.60 张亚平 还款

20210310 200202 转⽀ -3000.00 717365.60 李殿辉 超级⽹银

20210310 202117 转⽀ -2000.00 715365.60 王⻘⼭ 超级⽹银

20210310 202629 转⽀ -2000.00 713365.60 王⻘⼭ 掌上银⾏

20210311 070428 转⽀ -50000.00 663365.60 张亚平 掌上银⾏

20210312 192719 转⽀ -41800.00 621565.60 王福泉 超级⽹银

20210312 200934 转⽀ -30000.00 591565.60 王启航 超级⽹银

20210313 085310 转⽀ -2000.00 589565.60 李殿辉 超级⽹银

20210313 085659 转⽀ -30000.00 559565.60 杨永⽣ 超级⽹银

20210313 165823 转⽀ -50000.00 509565.60 于明霞 超级⽹银

20210314 125937 转⽀ -4500.00 505065.60 ⻬凤合 超级⽹银 2021年地款

20210314 125938 转存 +4500.00 509565.60 ⻬凤合 超级⽹银 冲正原交易

20210314 130147 转⽀ -4500.00 505065.60 ⻬凤和 超级⽹银 2021年地款

20210314 140505 整地款 -30000.00 475065.60 ⽜建军 掌上银⾏ 整地款

20210316 093032 转⽀ -10020.00 465045.60 张桂芝 掌上银⾏ 2021年地款

20210316 121509 转⽀ -10000.00 455045.60 王⻘⼭ 掌上银⾏
20210320 101420 转⽀ -20000.00 435045.60 孙宝珠 掌上银⾏



该交易明细因不可预测的⾮⼈控技术原因可能导致数据缺失，明细内容仅供参考。该交易明细因不可预测的⾮⼈控技术原因可能导致数据缺失，明细内容仅供参考。

20210321 结息 +51.69 435097.29 -- 个⼈活期结息

20210321 利息税 +0.00 435097.29 --

20210323 163235 转⽀ -10000.00 425097.29 王⻘⼭ 超级⽹银

20210323 163411 转⽀ -10000.00 415097.29 张亚平 超级⽹银

20210330 172248 转存 +274775.00 689872.29 葛家兰 超级⽹银 货款

20210401 210416 转存 +465465.00 1155337.29 侯成光 超级⽹银

20210402 194004 转⽀ -15000.00 1140337.29 程双 超级⽹银

20210404 短信费 -2.00 1140335.29 830101940050307 短信费

20210408 131326 转⽀ -5000.00 1135335.29 刘宝利 超级⽹银

20210414 112414 转存 +229294.00 1364629.29 葛家兰 超级⽹银 货款

20210415 080317 转⽀ -20000.00 1344629.29 杨志祥 超级⽹银 买房款

20210415 130946 转⽀ -20000.00 1324629.29 王启航 超级⽹银

20210417 201011 转存 +236188.00 1560817.29 葛家兰 超级⽹银 货款

20210419 175604 转存 +216888.00 1777705.29 葛家兰 超级⽹银 货款

20210419 230927 转⽀ -300000.00 1477705.29 张亚平 掌上银⾏

20210419 231751 转⽀ -400000.00 1077705.29 张亚平 掌上银⾏

20210420 100214 转存 +60000.00 1137705.29 葛家兰 超级⽹银 货款

20210422 182945 货款 +260764.00 1398469.29 葛家兰 掌上银⾏ 货款

20210423 142433 转⽀ -10000.00 1388469.29 哈尔滨中升捷丰汽⻋销售服务有限公司 超级⽹银 押⾦

20210424 190510 货款 +137554.00 1526023.29 葛家兰 掌上银⾏ 货款

20210425 104725 转⽀ -400000.00 1126023.29 王启航 超级⽹银

20210426 160810 转存 +10000.00 1136023.29 哈尔滨中升捷丰汽⻋销售服务有限公司 超级⽹银

20210430 124914 转⽀ -20000.00 1116023.29 李红庆 超级⽹银 地款

20210430 124915 冲正 +20000.00 1136023.29 李红庆 超级⽹银 冲正原交易，原流⽔号为1031000000262021043082907442

20210430 125216 转⽀ -20000.00 1116023.29 李洪庆 超级⽹银 地款

20210501 083729 转⽀ -3000.00 1113023.29 李殿辉 超级⽹银 地款

20210501 194608 转⽀ -3000.00 1110023.29 陈贵 超级⽹银 2021年地款

20210502 113939 转⽀ -10000.00 1100023.29 王⻘⼭ 掌上银⾏

20210502 114125 转⽀ -20000.00 1080023.29 王⻘⼭ 掌上银⾏

20210504 短信费 -2.00 1080021.29 830101940050307 短信费

20210505 094119 化肥款 -166400 913621.29 董存红 掌上银⾏ 化肥款

20210505 102435 转⽀ -200000 713621.29 王宇航200 超级⽹银 买房款

20210505 102435 冲正 +200000 913621.29 王宇航200 超级⽹银 冲正原交易，原流⽔号为1031000000262021050596312523

20210505 102756 转⽀ -200000 713621.29 王宇航 超级⽹银 买房款

交易⽇期 交易时间 交易摘要 交易⾦额 本次余额 对⼿信息 交易渠道 交易附⾔


